ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

Về việc chủ trương mua sắm

trang thiết bị y tế phục vụ

công tác khám bệnh, chữa

bệnh của một số đơn vị trực

thuộc Sở Y tế.

Kính gửi:

   - Sở Y tế;

   - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 103/TTr-SYT ngày 15/4/2022 về

việc xin phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị y tế cho các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1269/STC-TCHCSN

ngày 11/5/2022 về việc chủ trương mua sắm một số trang thiết bị y tế phục vụ

công tác khám bệnh, chữa bệnh của một số đơn vị trực thuộc Sở Y tế; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương mua sắm một số trang thiết bị y tế cho các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế để phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh theo đề nghị của

Sở Y tế và Sở Tài chính tại các Tờ trình nêu trên, với tổng số tiền không vượt

quá: 35.347.000.000 đồng (Ba mươi lăm tỷ, ba trăm bốn mươi bảy triệu đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí mua sắm trang thiết bị y tế

đã được UBND tỉnh giao cho Sở Y tế tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày

13/12/2021.

2. Giao Sở Y tế triển khai thực hiện việc mua sắm theo đúng trình tự, thủ

tục và thẩm quyền quy định của Nhà nước, bảo đảm tiết kiệm, thiết thực và hiệu

quả; chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh về việc xem xét, quyết định danh mục

trang thiết bị y tế theo đề nghị của các đơn vị trực thuộc (chủng loại, số lượng,

đơn giá dự toán).

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- KBNN tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T14:04:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T09:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T14:07:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:48:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:48:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:48:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:49:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-20T16:50:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!